
Na temelju članka 32. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 3. sjednici 

održanoj 17. listopada 2014., donosi 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

 

I 

 

 Prihvaća se Izvješće o radu za pedagošku 2013/2014. godinu Dječjeg vrtića Vukovar 

2. 

 

 

II 

 

 Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 601-01/14-01/11 

URBROJ: 2196/01-01-14-3 

Vukovar, 17. listopada 2014. 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća: 

 

Igor Gavrić, mag. ing. 


